РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От 20.12.2012 г._№ 4-438
г. Унеча,Брянская область
Об утверждении Генерального плана

 Найтоповичского  сельского  поселения

 Унечского  района  Брянской  области

Руководствуясь статьей 15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, статьей  24 Федерального закона «Градостроительный кодекс Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, рассмотрев представленный проект Генерального плана Найтоповичского сельского поселения Унечского района Брянской области, Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный  Генеральный план  Найтоповичского

    сельского  поселения Унечского района Брянской области.

     2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня  его  официального

         опубликования (обнародования).

 Глава Унечского района                                                          Н.Е. Горбатенко